
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 6

16 Ιανουαρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.550,48 
τ.μ. στη θέση «Πλάκα», Δ.Δ. Αντιμάχειας Δήμου 
Ηρακλειδών, Νήσου Κω, Νομού Δωδ/νήσου ............ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 10.134,50 τ.μ. στη 
Θέση “Δεμοσιές”, περιφέρειας Τ.Δ. Βασιλακίου, Δ. 
Κροκεών, Νομού Λακωνίας .................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 29.588,50 τ.μ. στη 
θέση «Ελιά», περιφέρειας Τ.Δ. Γερακίου, Δ. Γερον−
θρών, Νομού Λακωνίας ............................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.168,63 
τ.μ. στη θέση «Παλιοκόπρι» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. 
Νικολάου, Δήμου Καρπενησίου του Νομού Ευρυ−
τανίας. ..................................................................................................... 4

  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 9919 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.550,48 τ.μ. 

στη θέση «Πλάκα», Δ.Δ. Αντιμάχειας Δήμου Ηρακλει−
δών, Νήσου Κω, Νομού Δωδ/νήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ

  ́Εχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοίκη−
ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του ν. 
998/1979 « Περί προστασίας των Δασών κλπ»

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 

24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
που αναφέρονται στο αναφέρονται στο εν λόγω θέμα

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
8. Την από 14.10.2008 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 

Σεκαρά Θεμιστοκλή.
9. Την υπ’ αριθμ. 7689/2.12.2008 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
αποφασίζουμε : 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο με σκοπό την προστασία 
των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο και ιδιωτικό δάσος που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 18.8.2008, συνολικού 
εμβαδού 1.550,48 τ.μ., το οποίο αποτελεί τμήμα της ιδι−
ωτικής Κ.Μ. 208 γαιών Αντιμάχειας και της δημόσιας KM. 
2996 γαιών Αντιμάχειας, βρίσκεται στη θέση «Πλάκα», 
Δ.Δ. Αντιμάχειας, Δήμου Ηρακλειδών, Νήσου Κω, Νομού 
Δωδ/σου. Η έκταση που κάηκε απεικονίζεται στο συνημ−
μένο σχεδιάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά : Δάσος
Δυτικά : Δάσος
Βόρεια : Χορτολιβαδικές εκτάσεις
Νότια : Δάσος 
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως (άρθρο 41 του ν. 998/1979) και προ της δημο−
σίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 του ν. 3200/1955). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 23 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ

41

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.01.22 09:17:55
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



42 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 43

 Αριθμ. 23 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 10.134,50 τ.μ. στη 

Θέση “Δεμοσιές”, περιφέρειας Τ.Δ. Βασιλακίου, Δ. 
Κροκεών, Νομού Λακωνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 7Α’ 
1969).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 “Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. “και ειδικότερα :

α) του άρθρου 34 παρ.4, β) του αρθρ.38 παρ. 1. γ. 
άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 “Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18.10.2007 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «Ανάθεση αρ−
μοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας»

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας :
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
8. Την υπ’ αριθμ. 77157/8400/3.12.2008 πρόταση του 

Δασαρχείου Σπάρτης με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη 
σχετική αλληλογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλ−
λα πλατύφυλλα (σχίνα, πουρνάρια, αγριελιές, ρείκια), 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας 
της παραγράφου 3 (περίπτωση 3β) του άρθρου 3 
του ν.998/1979 «περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν −γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αντι−
καταστάθηκε με την παράγραφο 1 του άρθρου 1 ν. 
3208/2003, δημόσια δασική έκταση εμβαδού 10.134,50 
τ.μ. στη θέση “Δεμοσιές”, περιφέρειας Τ.Δ. Βασιλακί−
ου, Α. Κροκεών, Νομού Λακωνίας, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό −διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, 
υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4,....,18, 19, 1) και απεικονίζεται σε 
απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ. Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 
(Φ.Χ. ΓΥΘΕΙΟΝ) και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 

Νότια: Με αγρό.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Δυτικά: Με αγρό.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό δι−

άγραμμα, κλίμακας 1: 1000, υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4,. 
...,18, 19, 1) και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη 
εκδόσεως Γ. Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΥΘΕΙΟΝ), 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Σπάρτη, 10 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



44 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 45

Αριθμ. 52 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 29.588,50 τ.μ. στη 

θέση «Ελιά», περιφέρειας Τ.Δ. Γερακίου, Δ. Γερον−
θρών, Νομού Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 
7Α΄1969)

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. «και ειδικότερα :

α) του άρθρου 34 παρ. 4, β) του άρθρ. 38 παρ. 1. γ. 
άρθρου 41 παρ. 3., όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 
1 παρ. 8 του ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Δι−
οίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18.10.2007 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου «Ανάθεση αρ−
μοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας»

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας :
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
8. Την υπ’ αριθμ. 77557/8274/27.11.2008 πρόταση του 

Δασαρχείου Σπάρτης με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη τη 
σχετική αλληλογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν, από 
την οποία προκύπτει ότι η συνολική έκταση που εκχερ−
σώθηκε, αποτελείται από 3 τμήματα υπό στοιχεία: Ε1 (1, 
2, 3, 4,....,23,24,1), εμβαδού 29.588,50 τ.μ., Ε2 (1, 24, 23, 22, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 1), εμβαδού 3.427,07 τ.μ και Ε3 (16, 17, 18, 
19, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 16), εμβαδού 5.907,65 τ.μ. Για 
ολόκληρη την έκταση αποτελούμενη από τα τμήματα. 
Ε1, Ε2 και Ε3, έχει εκδοθεί το 5930/20/19.9.1970 ΠΔΑ του 
Δασαρχείου Σπάρτης, οριστικό ύστερα από τις 311/1970 
και 72/1971 αποφάσεις Ειρηνοδικείου Σπάρτης, ενώ για 
τα τμήματα Ε2 και Ε3, έχει εκδοθεί το 2367/8/5.6.1995 

ΠΔΑ του Δασαρχείου Σπάρτης, οριστικό ύστερα από 
τις 120/1996 και 217/1997 Αποφάσεις Μονομελούς Πρω−
τοδικείου Σπάρτης. Τέλος τα τμήματα Ε2 και Ε3, έχουν 
κηρυχθεί ως αναδασωτέες εκτάσεις με την 828/21.6.1995 
απόφαση Περιφερειακού Διευθυντή Λακωνίας, η οποία 
είναι σε ισχύ, οπότε τα συγκεκριμένα τμήματα δεν δύ−
ναται να ξανακηρυχθούν ως αναδασωτέα. Συνεπώς η 
παρούσα απόφαση αφορά την κήρυξη ως αναδασωτέας 
έκταση novo του τμήματοςΕ1 (1, 2, 3, 4,....,23, 24, 1), εμ−
βαδού 29.588,50 τ.μ

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (σχίνα, πουρνάρια, αγριελιές, αφάνα), που 
καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας της πα−
ραγράφου 3 (περίπτωση 3β) του άρθρου 3 του ν.998/1979 
«περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 1 του άρθρου 1 ν. 3208/2003, δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού 29.588,50 τ.μ. στη θέση ’Ελιά», περιφέ−
ρειας Τ.Δ. Γερακίου, Δ. Γερονθρών,, Νομού Λακωνίας, 
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1:1000, υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, ....,23, 24, 1) και 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ. Υ.Σ. 
κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΚΟΡΙΤΣΑ ) και έχει όρια::

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με τα τμήματα Ε1 και Ε2 τα οποία έχουν κη−

ρυχθεί ως αναδασωτέες εκτάσεις με την 828/21.6.1995 
απόφαση Περιφερειακού Διευθυντή Λακωνίας, η οποία 
είναι σε ισχύ και πέραν αυτών με αγρό.

Ανατολικά: Με αγροτική οδό.
Δυτικά: Με αναγνωρισμένο δασωθέντα αγρό.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, κλίμακας 1: 1000, υπό στοιχεία (1’, 2, 3, 4,.....23, 24, 1) 
και απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ. 
Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ. ΓΚΟΡΙΤΣΑ ), που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 10 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 



46 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 47

  Αριθμ. 2 (4)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.168,63 τ.μ. 

στη θέση «Παλιοκόπρι» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Νικολά−
ου, Δήμου Καρπενησίου του Νομού Ευρυτανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α’). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α’) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α’) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων :
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 ( Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 8269/23.12.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Καρπενησίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 
− υλοτομία, κατά το παρελθόν, σύμφωνα με την από 
19.12.2008 έκθεση φωτοερμηνείας του Δασολόγου Γε−
ωργίου Ράλλη, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από άτο−

μα ελάτης (κυρίαρχο είδος) και πλατάνου διαφόρων 
ηλικιών, σε ποσοστό άνω του 60% αποτελεί δε συνέ−
χεια ευρύτερου δάσους και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας. 

7. Την υπ’ αριθμ. 3819/29.12.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζου−
με: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος εμ−
βαδού 2.168,63 τ.μ. στη θέση « Παλιοκόπρι» περιφέρει−
ας Δ.Δ. Αγ. Νικολάου, Δήμου Καρπενησίου του Νομού 
Ευρυτανίας, με σκοπό τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για 
άλλο προορισμό. Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 18−
19−20−21−22−23−24−25−26−27−28−29−11−12−13−14−15−16−1−2−18 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια :

Ανατολικά : Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά : Με πρανές επαρχιακού δρόμου Καρπενησίου− 

Λαμίας και με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια : Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 5 Ιανουαρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



48 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000061601090008*


